

Årsredovisning
för
ppm Industrial AB
556715-4207

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Palmér, Verkställande direktör
2026-03-23

Styrelsen och verkställande direktören för ppm Industrial AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets huvudsakliga verksamhet består av försäljning av varor och tjänster inom industriell gasmätning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

ppm Industrial AB har fortsatt att utvecklas positivt under året.

Den starka lönsamheten, med en rörelsemarginal om 10,6 % är vi särskilt nöjda med. Förbättringen är främst ett resultat av vårt kostnadsfokus, men även av att vi tillfört fler nya kunder.

Omsättningen fortsätter att öka i ungefär samma takt som tidigare år. Nettoomsättningen uppgår till 70 779 tkr, vilket motsvarar en ökning på nästan 7 % jämfört med föregående år.

Samtidigt kan vi konstatera att kunderna tar längre tid på sig innan investeringsbeslut fattas. Besluten förflyttas dessutom högre upp i kundernas organisationer och därmed längre från den operativa verksamheten som bäst värderar våra lösningar och det varumärke vi byggt upp över lång tid.

Vår satsning i Danmark, som görs genom vårt dotterbolag ppm Industrial APS, fortsätter och kommer att intensifieras under 2026. Vi har som ett led i satsningen tillfört 600 000 DKK som aktieägartillskott till dotterbolaget

Framtida utveckling

Trots en något förändrad marknadssituationen kvarstår vårt mål om att nå en omsättning på 100 MSEK. Detta skall uppnås genom både mindre förvärv och fortsatt organisk tillväxt. Vår starka likviditet säkerställer att vi har goda resurser för att genomföra de investeringar som krävs för kommande expansion.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	70 779	66 236	61 083	56 370
Resultat efter finansiella poster	7 618	4 055	4 536	6 560
Soliditet (%)	51	43	47	49

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 615 400	2 435 842	6 151 242
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 435 842	-2 435 842	0
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Årets resultat			5 241 238	5 241 238
Belopp vid årets utgång	100 000	4 051 242	5 241 238	9 392 480

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 051 242
årets vinst	5 241 238
	9 292 480

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (4 000 kr per aktie)	4 000 000
i ny räkning överföres	5 292 480
	9 292 480

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		70 779 428	66 235 583
Övriga rörelseintäkter		742 644	179 031
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		71 522 072	66 414 614
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-28 832 057	-27 358 079
Övriga externa kostnader		-10 020 980	-10 609 168
Personalkostnader	2	-24 692 984	-23 929 029
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-264 862	-604 149
Övriga rörelsekostnader		-234 230	0
Summa rörelsekostnader		-64 045 113	-62 500 425
Rörelseresultat		7 476 959	3 914 189
Finansiella poster			
Ränteintäkter	8	159 457	140 332
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 206	0
Summa finansiella poster		141 251	140 332
Resultat efter finansiella poster		7 618 210	4 054 521
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-930 000	-900 000
Summa bokslutsdispositioner		-930 000	-900 000
Resultat före skatt		6 688 210	3 154 521
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 446 972	-718 678
Årets resultat		5 241 238	2 435 843

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utvecklingskostnader

3

0

89 345

Summa immateriella anläggningstillgångar

0

89 345

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

406 829

754 444

Summa materiella anläggningstillgångar

406 829

754 444

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5, 6

946 872

54 812

Summa finansiella anläggningstillgångar

946 872

54 812

Summa anläggningstillgångar

1 353 701

898 601

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

8 186 817

8 525 366

Summa varulager

8 186 817

8 525 366

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 621 293

10 741 996

Fordringar hos koncernföretag

822 033

1 321 931

Övriga fordringar

5 810

244 404

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 009 517

788 900

Summa kortfristiga fordringar

9 458 653

13 097 231

Kassa och bank

Kassa och bank

12 756 253

5 724 122

Summa kassa och bank

12 756 253

5 724 122

Summa omsättningstillgångar

30 401 723

27 346 719

SUMMA TILLGÅNGAR

31 755 424

28 245 320

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 051 242

3 615 399

Årets resultat

5 241 238

2 435 843

Summa fritt eget kapital

9 292 480

6 051 242

Summa eget kapital

9 392 480

6 151 242

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

8 549 155

7 619 155

Summa obeskattade reserver

8 549 155

7 619 155

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

2 685 475

4 533 727

Leverantörsskulder

4 028 245

3 551 466

Skatteskulder

570 967

0

Övriga skulder

3 034 438

3 467 459

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 494 664

2 922 271

Summa kortfristiga skulder

13 813 789

14 474 923

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

31 755 424

28 245 320

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Balanserade utvecklingskostnader	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	25	28

Not 3 Balanserade utvecklingskostnader

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	595 622	595 622
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	595 622	595 622
Ingående avskrivningar	-506 277	-387 153
Årets avskrivningar	-89 345	-119 124
Utgående ackumulerade avskrivningar	-595 622	-506 277
Utgående redovisat värde	0	89 345

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 492 910	2 299 371
Inköp	88 456	235 768
Försäljningar/utrangeringar	-1 540 278	-42 229
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 041 088	2 492 910
Ingående avskrivningar	-1 738 466	-1 257 295
Försäljningar/utrangeringar	1 369 069	3 854
Årets avskrivningar	-264 862	-485 025
Utgående ackumulerade avskrivningar	-634 259	-1 738 466
Utgående redovisat värde	406 829	754 444

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 812	54 812
Aktieägartillskott	892 060	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	946 872	54 812
Utgående redovisat värde	946 872	54 812

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal Andelar	Bokfört värde
ppm Industrial ApS	100%	100%	4 000	946 872
				946 872

ppm Industrial ApS	Org.nr 42449954	Säte Lyngby
--------------------	---------------------------	-----------------------

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 330 000	1 330 000
	1 330 000	1 330 000

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	25 142	65 506
	25 142	65 506

Årsredovisningen beslutades 2026-02-04

Lars-Edde Ström
Lars-Edde Ström
Ordförande
2026-02-26

Robert Carlén
Robert Carlén

2026-02-26

Olof Axell
Olof Axell

2026-02-26

Johan Palmér
Johan Palmér
Verkställande direktör
2026-02-26

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-27

Frejs Revisorer AB

Jannike Gellerstam
Jannike Gellerstam
Auktoriserad revisor
